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neı caddelerini değiştiren ve bu kantma bîr madde ekle-
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Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Kaçakçılığın men ve takibi hakkındaki kanunun 57 ve 60 ncı maddelerini değiştiren ve buna 
bir madde ekleyen 2550 sayılı kanunun 3 ncü maddesine bir fıkra ilâvesi hakkında Maliye vekilli­
ğincehazırlanan ve îcra Vekilleri Heyetince 19 - III - 937 tarihinde Yüksek Meclise arzı kararlaş­
tırılan kanun lâyihası esbabı mucibesile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
1. İnönü 

Bu kanun lâyihasmm esbabı mucibesi 1937 yılı muvazenei umumiye kanunu esbabı mueibesi için­
de zikredilmiştir. ' 

Bütçe encümeni mazbatası 

8 - 1 -1938 

Yüksek, Eeisliğe 

Kaçakçılığın men ve takibi hakkındaki 1918 
sayılı kanunun bazı maddelerini değiştiren 2550 
sayılı kanunun üçüncü maddesine bir fıkra ilâve­
sine dair oluib Başvekâletin 24 mart 1937 tarih ve 
6/948 sayılı tezkeresile Yüksek Meclise gönderi­
len kanun lâyihası encümenimize havale 
edilmiş olmakla Gümrük ve inhisarlar vekâleti 
namına encümenimize gelen hukuk müşaviri ile 
muhasebe müdürü hazır oldukları halde okundu 
ve konuşuldu. 

Kaçakçılarla çarpışma veya onları takib sıra-

T.B.M.M. 
Bütçe encümeni 
Mazbata No. 48 
Esas No. 1/736 

smda. ölenlerin ailelerine ve sakatlananlara büt­
çelerden verilecek tazminat karşlıığı olmak üzere 
2550 sayılı kanunun ikinci maddesi mucibince 
kaçak eşya ibedel ve cezalarından ayrılan yüzde 
yirmiler Hazinece irad kaydedilmektedir. 

Gümrük ve inhisarlar vekâleti bütçesinde her 
sene açılan tertibe tazminat ka,rşılığı olarak ko­
nulmakta^ olan tahsisat mikdarı bazı defa ihti­
yacı tamamen karşılayamamakta olduğundan yu­
karıda arzolunan madde mucibince Hazinece irad 
kaydolunan yüzde yirmilerin ayni zamanda büt-
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çedeki tazmina tertibine ilâvesi için 1935 malî 
yılı muvazene! umumiye kanununun 27 nci mad­
desi tedvin olunmuştur. 

îki senedenberi bütçe kanunlarile meriyeti 
muhafaza edilen (bu madde hükmünün aidiyeti 
itiabrile 2550 sayılı kanuna eklenmesi yolunda 
Hükümetçe tanzim ve teklif olunan lâyiha encü-
menimizce de esas itibarile muvafık görülmekle 
beraber teklif olunan metnin yazrya aid ıbazı de­
ğişiklikle kanunun ikinci maddesine tezyili daha 
uygun görülmüş ve bu suretle hazırlanan kanun 
lâyihası Umumî Heyetin tasvibine arzedilmek 

üzere Tüksek Reisliğe sunulmuştur. 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Kaçakçılığın men ve takibi hakkındaki kanunun 
57 ve 60 ncı madedlerini değiştiren ve buna bir 
mfadde ekleyen 2550 sayılı kanunun 3 ncü mad­

desine bir fıkra ilâvesine dair kanun lâyihası 

MADDE 1 — 5 temmuz 1934 tarihli ve 2550 
sayılı kanunun 3 ncü maddesine aşağıdaki fık­
ra eklenmiştir: 

(Bu madde mucibince altm ve gümrük kaça­
ğı vakalarında verilecek tazminat karşılıkları, 
kaçak olarak müsadere olunan altınların değe­
nle gümrük kaçağı eşya bedellerinden ve ceza­
larından ikinci maddeye göre ayrılacak % 20 
lerin iradından sonra diğer taraftan gümrük ve 
inhisarlar vekâleti masraf bütçesindeki tazmi­
nat tertibine tahsisat kaydolunmak suretile 
temin olunur). 

MADDE 2 — Bu kanun 1 haziran 1937 ta­
rihinden muteberdir. 

MADDE 3 — Bu kanunun hükümlerini icra­
ya İcra Vekilleri Heyeti memurdur. 
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BÜTÇE ENCÜMENİNİN DEĞİŞTİRİŞİ 

Kaçakçılığın men ve takibi hakkındaki kanunun 
bazı maddelerini değiştiren 2550, sayılı kanunun 
ikinci maddesine bir fıkra eklenmesi hakkında 

kanun lâyihası 

MADDE 1 — Kaçakçılığın men ve takibi 
hakkındaki 1918 sayılı kanunun 57 ve 60 ncı 
maddelerini değiştiren ve bu kanuna bir madde 
ekliyen 2550 sayılı kanunun ikinci maddesine 
aşağıdaki fıkra eklenmiştir: 

Bu madde mucibince gümrük kaçağı eşya be­
deli ile kaçak altınların değerinden ve bunların 
para cezalarından tazminat karşılığı olarak Ha­
zinece irad keydedilen yüzde yirmiler Gümrük 
ve inhisarlar vekâleti masraf bütçesindeki taz­
minat tertibine tahsisat olarak ilâve olunur, 

MADDE 2 — Bu kanun 1 haziran 1938 tari­
hinden muteberdir. 

MADDE 3 — Aynen kabul 
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